
Uchwała Nr 714/122/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-20

Numer

uchwały
714/122/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie

materiałów promocyjnych Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. 1) ), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19,

poz. 177, Nr 96, poz. 959 i Nr 116, poz. 1207) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie materiałów promocyjnych

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w części finansowanej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2004 - przyjętym uchwałą Nr 10/2004 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 rok ze

zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 33, poz. 1007) oraz zabezpieczone uchwałą Nr 650/119/04 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów przygotowania i wykonania materiałów

promocyjnych Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Jan Engelgard – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) Sekretarz Komisji: Beata Antos – pracownik Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego;

3) Michał Wołłejko – pracownik Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego;

4) Anna Siennicka – pracownik Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego z wyjątkiem zatwierdzenia wyboru trybu postępowania

oraz wyboru najkorzystniejszej oferty powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

2. Zarząd dokona zatwierdzenia wyboru trybu postępowania oraz wyb

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 20.07.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


